

13.	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,36	325,50	768,99
14.	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	2,09	275,00	574,56
15.	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,80	290,50	230,95
16.	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	8,08	290,50	2 347,21
17.	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	1,48	290,50	428,55
18.	2952270003005	Instalatie de preparat mixt. asfaltica la cald excl.topitoare 6-8t/h	h-ut	27,05	1 200,00	32 460,12
19.	2952270003302	Electropompa de apa monoetajata de joasa presiune 2,8 - 8,0kw	h-ut	27,05	28,60	773,63
20.	2952270003370	Ciocan pneumatic 8-15 kg	h-ut	11,44	27,60	315,87
21.	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	3,12	93,80	292,37
22.	2952270007200	Incarcator frontal pe pneuri 1-1,49 mc	h-ut	27,05	307,76	8 324,94
23.	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	4,81	35,50	170,75
24.	2952500005600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu exceptia constructiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	0,60	176,50	105,19
25.	2955270002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Drujba)	h-ut	19,00	15,00	285,00
26.	3410520005701	Autoturn	h-ut	36,00	220,00	7 920,00
27.	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	90,75	175,50	15 927,43
28.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	104,75	175,50	18 382,98
29.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	112,70	126,80	14 290,37
Total utilaje de constructii						210 651,54

Total	lei	971 992,27
Contributii asigurari sociale si medical	22,50 %	23 192,22
Total	100,00 -	995 184,49
Cheltuieli de regie	14,50 %	144 301,75
Total	100,00 +	1 139 486,24
Beneficiu de deviz	6,00 %	68 369,17
TVA	20,00 %	241 571,08
		1 449 426,50

Total deviz:

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)